
HAPPY SQUARE OUTSOURCING SERVICES PRIVATE LIMITED
REG OFFFICE:2400 NAGPUR ROAD, MADAN MAHAL, JABALPUR

MADHYA PRADESH, 482001
CIN: U8090 4MP20t7pTC043 153

EMAIL: Shradd dubevOl@va tn Phone: +91-8305104861

NOTlCE OF SIXTH ANN UAL GENERAL EETING

NOTICE is hereby given that the Sixth Annuat General Meeting of the Members of HAppy SeUARE
OUTSOURCING SERVICES PRIVATE LIMITED witt be hetd on Satulday, the 30th, September, Z0Z3 al
11:00 AM at the registered office of the company at 240, NAGPUR RoAD, MADAN trllnal, JABALPUR
MADHYA PRADESH, 482001, to transact the fqttowing business:

ORDINARY BUSINESS

1. To appoint Ms. Trishala Koshta, chartered Accountants (M.No: 437719) as statutory auditors of the
company for a consecutive period of 5 years from the F.y. 2oz3-24 to zozr-zg.

The Company at its Sixth Annuat General Meeting hetd on 30th September, 2023 has appointed Ms.
Trishala Koshta, as statutory auditors of the Company for a period of 5 years from the conctusion of
the meeting titt the conctusion of Annual General Meeting (for the financiat year 31.03.202g). Hence,
the shareholders are required to pass an Ordinary Resotution for the appoiniment.

RESOLVED THAT pursuant to Sections 139 read with Companies (Audit and Auditors) Rules, ZO14 and
other appticable provisions (inctuding any statutory modification or enactment thereof) if any, of the
Companies Act, 2013, Mrs. Trishata Koshta, Chartered Accountant, M.No 437719 b.;J;;i;r;;
appointed as a Statutory Auditor of the Company for the period of 5 consecutive years starting from
FY 2023-24 titt FY 2027'28 on such terms and conditions as maybe mutuatty 

"gre"d 
upon between the

said Auditors and Board of Directors of the Company.

FURTHER RESOLVED THAT any director of the Company be and is hereby authorized to do att such
acts, things and deeds as may be deemed necessary to give effect to the above stated resolution.,,

2. To receive consider and adopt the audited Balance sheet as at 31st March 2023, the profit & Loss
Account for the year ended on that date and the reports of the Auditors and Directors thereon.

FOR & ON BEHALF OF
HAPpy SQUARE OUTSOURCOMG SERVICES PRIVATE LIMTTED

)

^Q,SHRADDHA RAJPAL
Director
(DlN: 036136921

Place: Jabalpur
Date:271O912023



HAPPY SQUARE OUTSOURCING SERVICES PRIVATE LIMITED
REG OFFFICE:240, NAGPUR ROAD, MADAN MAHAL, JABALPUR

MADHYA PRADESH, 482001
CIN: U80904MP2017PTC043153

EMAIL: Shraddha dubevOl@vahoo.co.in Phone: +91-8305104861

NOTE:

1. Any member entitted to attend and vote at the meeting is entitted to appoint a proxy on his behatf
and such proxy need not be a member of the company. The proxy form duty stamped and executed
should be deposited with the Registered Office of the Company at least 48 hours before the time:
fixed for the commencement of the meeting.

2. Members / proxies / authorized representatives shoutd bring the duty fitted Attendance Stipr
enctosed herewith to attend the meeting.

3. The Register of Contracts or Arrangements in which the directors are interested, maintained under
Section '189 of the Companies Act, 2013, and the Register of Directors and Key Mapageriat personne[
and their sharehotdings, maintained under Section 170 of the Companies Act, 2013, witt be avaitabte
for inspection by the members at the AGM.

4. At[ documents referred to in the Notice witt be avaitabte for inspection at the Company's registered
office during normal business hours on working days up to the date of the AGM.

5. Shareholders are requested to tender their attendance stips at the registration counters at the
venue of the AGM and seek registration before entering the meeting hatt.
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CA TRISHALA KOSHTA

Chartered Accountants
1-000, Milloniganj, Jabalpur-482002 Madhya pradesh
Phone: +91-7000646682, E-M a il : trisha la.kos hta @

UDIN: 234377198HAANQ2249

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of
HAPPY SQUARE OUTSOURCING SERVICES PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

I have audited the Financial Statements of HAppy SeUARE OUTSOURCING SERVTCES PR|VATE LtMITED (,.the
Company"), which comprise the balance sheet as at 31st March2023, and the statement of profit and Loss,
stotement of chonges in equity and statement of cash flows for the year then ended, and notes to the
Financial Statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory
information Ihereinafter referred to as "the Financial statements"].

ln my opinion and to the best of my information and according to the explanations given to us, the aforesaid
Financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of the
state of affairs of the Company as at March 31,,2023, and its statement of profit and Loss, changes in equity
and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

I conducted my audit of the Financial statements in accordance with the standards on Auditing (sAs)
specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. My responsibilities under those Standards are
further described in lhe Auditor's Responsibitities for the Audit of the Finonciol Stotements section of my
report. lam independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that are relevant to my audit of the
Financial Statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and I have
fulfilled my other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. I

believe that the audit evidence I have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for my audit
opinion on the financial statements.

Key audit matters

Management judgement is needed to ascertain disclosure and most appropriate value of contingent
liabilities' Key audit matters are those matters that, in my professional judgment, were of most significance
in my audit of the financial statements of the current period. These matters were addressed in the context
of my audit of the financial statements as a whole, and in forming my opinion thereon, and I do not provide
a separate opinion on these matters. lhave determined that there are no such key Audit Matters to be
reported.
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Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 13a(5) of the Act with
respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial
position, financial performance and cash flows of the Company in accordance with the AS and other
accounting principles generally accepted in lndia. This responsibility also includes maintenance of adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and'using the going
concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease
operations, or has no realistic alternative but to do so. The Board of Directors are responsible for overseeing
the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

My objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial staterqents as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
includes my opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements
can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could
reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial
statem e nts.

As part of an audit in accordance with SAs, lexercise professional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. I also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud
or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that
is sufficient and appropriate to provide a basis for my opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

o obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, I am also
responsible for expressing my opinion on whether the Company has adequate internal financial controls
system in place and the operating effectiveness of such controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
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conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf I

conclude that a material uncertainty exists, lare required to draw attention in my auditor's report to
the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify my
opinion. My conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of my auditor's
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going

concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a

manner that achieves fair presentation.

Communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal
control that I identify during my audit.

Provide those charged with governance with a statement that I have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on my independence, and where applicible, related
safeguards.

' Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial Statemeats that, individually
or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of
the financial statements may be influenced. I consider quantitative materiality and qualitative factors in
(i) planning the scope of my audit work and in evaluating the results of my work; and (ii) to evaluate the
effect of any identified misstatements in the financial statements. I communicate with those charged
with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and
significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that lidentify during
my audit, lalso provide those charged with governance with a statement that I have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships
and other matters that may reasonably be thought to bear on my independence, and where applicable,
related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, I determine those matters that were
of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore the key
audit matters. ldescribe these matters in my auditor's report unless law or regulation precludes public
disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, I determine that a matter should not
be communicated in my report because the adverse consequences of doing so would reasonably be
expected to outweigh the public interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

t. As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2O2O ("the Order"), issued by the Central
Government of lndia in terms of sub-section (L1) of section 143 of the Act, I give in the "Annexure A" a
statement on the matteis specified in paragraphs 3 and 4 of the Order to the extent applicable.

2. As required bysection 143 (3) of theAct, I reportthat:

a) I have sought and obtained all the information and
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explanations which to the best of my knowledge



I)

b)

and belief were necessary for the purpose of my audit;

ln my opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from my examination of those books:

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash Flows and the dealt
with by this Report are in agreement with the books of account:

ln my opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified
under section 133 of the Act and rules made there under, as applicable;

On the basis of written representations received from management as on March 31,2023 taken on
record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 3\,2023 from
being appointed as a director in terms of Section 164(21 of the Act.

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial 'reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to my separate Report in "Annexure
8".

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the
requirements of section 197(16) of the Act, as amended: ln my opinion and to the best of my
information and according to the explanations given to us, the remuneration paid by the Company to
its directors during the year is in accordance with the provisions of section 197 of the Act.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in ...ordrn.. with Rule 11 of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2020, in my opinion and to the best of my information and
according to the explanations given to us:

There are no pending litigations as on 31't March 2023 which have a material impact on the
financial position on the operations of the com pany.

The company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there
were any foreseeable losses.

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the lnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources
or kind of funds) by the Company to or in any other persons or entities, including foreign entities
("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
lntermediary shall:

o directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company or

o Provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been
received by the Company from any persons or entities, including foreign entities ("Funding parties"),
with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company shall:

d)

e)

8)

h)

a.

c)

b.
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d.

' directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Funding party or

' provide any Suarantee, security or the like from or on behalf of the Ultimate Benef iciaries; and

Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in the circumstances,
nothing has come to my notice that has caused us to believe that the representations under sub
clause (iv)(a) and (lv)(b) contain any material mis-statement.

As proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable for the Company only
with effect from April 1.,2023, reporting under this clause is not applicable.

e. The board of director of the company have not proposed any dividend However if proposed in future
it is subject to approval of the members at the ensuring Annual General Meeting. This amount of
dividend proposed is in accordance with section 123 of the Act, as applicable.

r'i With respect to the matter to be included in the Auditors Report under Section 197(16) of the Act: ln my
opinion and according to the information and explanations given to us, the remuneration paid by the
Company to its directors during the current Year is in accordance with the provisions of Section 197 of
the Act. The Ministry of Corporate Affairs has not prescribed other details under Section.197(16) which
are required to be commented upon by us.

For Trishala Koshta
Chartered Accountant

i-u---x,*-rm"-
MN:437719
Place: Jabalpur
Date:27.09.2023
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"ANNEXURE A,,

To the lndependent Auditors' Report on Financial Statements of HAPPY SQUARE OUTSOURCING SERVICES

PRIVATE LIMITED (For 31't March 2023)

The Annexure referred to in my lndependent Auditors'Report to the members of the Company on the

financial statements for the year ended March 31, 2023, I report that:

ln respect of Property, Plant & Equipment

The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and situation of Property, Plant & Equipment.
According to information and explanations given to us and on the basis of my examination of the
records of the company, the Property, Plant & Equipment have been physically verified during
the year by the management under a regular programme of verification by rotation over a

period of three years, which, in my opinion, is reasonable having regard to the size of the
Company and the nature of its assets. No material discrepancies were noticed.
According to information and explanations given to us and on the basis of my examination of the
records of the company, the title deeds of immovable properties forming part of the Property,
Plant & Equipment are held in the name of the Company.

According to information and explanations given to us and on the basis of my examination of the
records of the company, the company has not revalued its Property, Plant and Equipment
(including Right of Use assets) or intangible assets or both during the year.

According to information and explanations given to us and on the basis of my examination of the
records of the company, there are no proceedings initiated or are pending against the company
for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of
1988) and rules made thereunder.

il. ln respect of lnventory

c)

According to information and explanations given to us, the company does not have any

inventory at the end of the reporting financial year, hence, no comment is being made.

According to information and explanations given to us and on the basis of my examination of the
records of the company, the Company has been sanctioned working capital limits in excess of
five crore rupees, in aggregate, from banks on the basis ofsecurity of current assets.

We have verified quarterly returns or statements filed by the company with financial institutions
or banks which are not in agreement with the books of account of the Company. Details of Non-

agreement are as follows-

a)

b)

c)

d)

e)

a)

b)

Debtors as per
quarterlV statement

Debtors as per

books of Accounts
Difference Management Remark

856.60 762.21 94.39 As per explanation given to us by the
management, TDS were not
recorded in books of accounts at the
time of filling of quarterly statement
with bank. Later, it was recorded at
the time of finalization of books of
accou nts.
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iii. ln respect of loan granted:

According to information and explanations given to us and on the basis of my examination of the
records of the company, I report that the company has granted loans to its related party. Details are
as under-

All terms and conditions are as per the benefits of company and are not prejudicial to the
company's lnterest.
The principal amounts are repayable at the rate of 0.00%.
ln respect of the said loans, the same are repayable on demand.

ln respect of compliance of section 185 and 186 of The Companies Act, 2013

According to information and explanations given to us and on the basis of my examination of the
records of the company, lreport that the company has given loans and advances to its related
parties. The loans given, investments made, guarantees and security provided are in compliance
with the provisions of section 185 and 186 of the companies Act,2013 are complied with.

ln respect of public deposits

ln my opinion and according to the information and explanations given to us and on the basis of my
examination, the Company has not accepted any deposit from the public within the meaning of the
provisions of sections 73 to76 or any relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the rules
framed there under.

ln respect of Cost Records:

Pursuant to the rules made by the Central Government of lndia, the Company is not required to
maintain cost records as specified under Section 1a8(1) of the Act in respect of its products /
Se rvi ces.

vil. ln respect of statutory dues:

a) According to the records of the Company, the Company is generally regular in depositing with
appropriate authorities undisputed statutory dues including provident fund, employees'state
insurance, income-tax, duty of custom, goods & service tax, cess and other statutory dues
applicable to it. As perthe records of the Company, as at March 3L,2023, the Company does not
have any undisputed statutory dues which are outstanding for a period of more than six months
from the date they became payable.

Nature of Statue Nature of dues Forum where dispute
is pending

Period to which
amount relates

Amount in

lakhs

b) Dues of income tax or sales tax or service tax or duty of customs or duty of excise or value added
tax have been deposited on time there is no dispute is pending on the part of company. Apart
from this there were no undisputed.amounts payable in respect of Provident Fund, Employees'

a

a

tv.

v.

vt.

SN Name of Party Maximum O/s (in Lacs) Year End Balance (in Lacs)

1 Shishir Rajpal 2.51 2.5L
2 Shailesh Rajpal 6.18 6.18

Total 18.37
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viii.

tx.

State lnsurance, lncome Tax, Goods and Service Tax, Customs Duty, Cess and other material
statutory dues in arrears as at March 31,2023 for a period of more than six months from the date
they became payable

Nature of
Statue

Nature of

dues

Forum where dispute is

pending
Period to which

amount relates

Amount in lacs

NIL

c) Details of dues of lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, Excise Duty, Value Added Tax and Goods
and Service Tax which have not been deposited as at March 31, 2023 on account of dispute are
given below: Nil

ln respect of undisclosed lncome

ln my opinion and according to the information and explanations given to us and based on my
examination of the records of the company, there were no such unrecorded transa'ction in the books
of account which were surrendered or disclosed as income during the year in tax assessments under
lncome Tax Act, 1961 (43 of 1961).

ln respect of repayment of loan

According to the information and explanations given to us, based on my examination of the records
of the company and on the basis of overall examination of the Balance Sheet of the Company,

a) The company has not defaulted in repayment of loans or borrowing to aJinancial institution or
bank.

b) The company has not been declared willful defaulter by any bank or financial institution.
c) In my opinion the term loan was applied for the purpose forwhich the loan was obtained.
d) No such short-term loan funds have been utilized for long term purpose.
e) The company has not raised any fund from any entity or person on account of or to meet the

obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures.
f) The company has not raised any loan during the year on the pledge of securities held in its

subsidiaries, joint ventures or associate companies.

ln respect of funds raised through lp0lFpOlDebt finance

a) On the basis of overall examination of the Balance Sheet of the Company, according to the
information and explanations provided to us and based on my examination of the records of the
company I report that monies raised by way of term loans were applied for the purposes for
which those were raised. The Company did not raise any money by way of initial public offer or
further public offer (including debt instrument).

b) ln my opinion and according to the information and explanations given to us as well as based on
my examination of the records of the company, the company has not made any preferential
allotment or private placement of shares or convertible debentures (fully, partially or optionally
convertible) during the year under section 42 and section 62 of the Companies Act, 2013.

In respect of fraud reporting

a) According to the information and explanations given to us and based on my examination of the
records of the company, no material fraud by the Company or on the Company by its officers or
employees was noticed or reported during the year.

b) According to the information and explanations given to us and based on my examination of the
143 of the Companies Actrecords or the compa" 

-''"!ffi;ttsection 
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xil,

xilt.

xtv.

xv,

xvi.

has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and
Auditors) Rules, 2020 with the Central Government.

c) According to the lnformation and explanations given to us and based on my examination of the
records of the company, there are no whistle blower complaints received by the Company during
the year.

ln respect of Nidhi Company
According to the information and explanations given to us, the Company is not a Nidhi Company.
Accordingly, paragraph 3(xii) of the Order is not applicable.

ln Respect of Transactions with Related parties

According to the information and explanations given to us, transactions with the related parties are
in compliance with section 177 and 188 of Companies Act, 2013 where applicable and details of such
transactions have been disclosed below:

Enterprises Where no Control Exists: Nature of transaction Shishir Rajpal Shailesh Rajpal

Loans & advances (Cl. Bl.) c.Y. -2.51

P.Y. -1.89

c.Y. -6.18

P.Y. - Nit

ln Respect of lnternal Audit System

ln my opinion and based on my examination, the company does not require ,oiuu" an internal audit
system.
ln respect of Non-Cash Transactions

According to the information and explanations given.
records of the Company, the Company has not entered l

or persons connected with him. Accordingly, paragraph ,

ln respect of compliance of section 45lA of the RBI Act,

to us and based on my examination of the
into any non-cash transactions with directors
3(xv) of the Order is not applicable.

1934

Reserve Bank of lndia

Reserve Bank of lndia

The Company is not required to be registered under section 45 lA of the
Act, 1934. Accordingly, paragraph 3(xvi)(a) of the Order is not applicable.
The Company is not required to be registered under section 45 lA of the
Act, 1934. Accordingly, paragraph 3(xvi)(b) of the Order is not applicable,
The Company is not a core investment company (ClC) as defined in the regulations made by the
reserve Bank of lndia. Accordingly, clause 3(xvi)(c) of the order is not applicable.
According to information and explanations given to us during the course of audit, there is no
core investment company within the Group (as defined in the Core lnvestment Companies
(Reserve Bank) Directions,2016) and accordingly reporting under clause 3(xvi)(d) of the Order is
not applicable.

xvii. ln respect of Cash losses

The company has not incurred cash losses in the current financial year and in the immediately
preceding financial y'ear.

a)

b)

c)

d)
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xvilt.

xtx.

xx.

xxi.

ln respect of resignation of statutory auditors

There has been resignation of the statutory auditors during the year due to surrender of certificate
of Practice by Auditor.

ln respect of any material uncertainty to meet liability

ln my opinion and according to the information and explanations given to us and based on my
examination of the records of the Company, on the basis of the financial ratios, ageing and expected
dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities, other information
accompanying the financial statements ,my knowledge of the Board of Directors and management
plans and based on my examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come
to my attention, which cause us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the
audit report that the company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance
sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance s.heet date. We,
however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company. lfurther state
that my reporting is based on the facts up to the date of the audit report and I neither give any
guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the
balance sheet date, will get discharged bythe company as and when theyfall due.

ln Respect of unspent Amount Under section 135(5) of The companies Act, 2013

Based on our examination, the provision of section 135 is not applicable on the company. Hence this
clause is not applicable on the company.

Qualifications or adverse auditor remarks in other group companies.

The company is not required to prepare Consolidate financial statement hence this clause is not
applicable

Trishala Koshta
Chartered Accountant

MN:437719
UDIN:

Place: Jabalpur
Date:27.09.2023
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ANNEXURE B
To the lndependent Auditors' Report on Financial Statements of HAPPY SQUARE OUTSOURCING SERVICES
PRIVATE LIMITED
(As on 31't March 2023)

Report on the lnternal Financial Controls under €lause (i) of Sub-section
Act, 2013 ("the Act")

I have audited the internal financial controls over financial reporting
SERVICES PRIVATE LIMITED ("the Company") as of March 31, 2023 in
financial statements ofthe Company for the year ended on that date.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR I NTERNAL FINANCIAL CONTROLS

3 of Section 143 of the Companies

of HAPPY SQUARE OUTSOURCING

conjunction with my audit of the

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based
on the internal control over financial reporting criteria established by the Company consideiing the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over
Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia ('lCAl'). These responsibilities
include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including.adherence to
company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the
accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act, 201-3.

AU DITORS' RESPONSIBILITY

My responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting based on my audit. I conducted my audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing,
issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 20L3, to the extent
applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls
and, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note
require that lcomply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respects. My audit involves performing
procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial controls system over
financial reporting and their operating effectiveness. My audit of internal financial controls over financial
reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting,
assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating
effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to f raud or error.

I believe that the audit evidence I have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for my audit
opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting

MEANING OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER FINANCIAL REPORTING

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for



,

external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal
financial control over financial reporting includes those policies and procedures that

1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company;

2) Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts
and expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations of
management and directors of the company; and

3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition,
use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial
statem ents.

INHERENT LIMITATIONS OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLs OVER FINANCIAL REPORTING

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatemdnts due to error
or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls
over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control over
financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

OPINION

lh my opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial.controls system over
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as

at March 31',2023, based on the internal control overfinancial reporting criteria established bythe Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal
Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

Trishala Koshta
Chartered Accountant

.{wxhd*:,ffi
ut+.,---""df

'\.-._":*.#'MN:437719
U D I N : 23 437 7 L9BHAAN Q2249
Place: Jabalpur
Date:27.09.2023
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Happy Square Outsourcing Senices Private Limited
CIN : LI8090MP2017PTC043153
Balance Sheet As On 31st Marc}r,2023
(All amounts in Rs. thousand, unlcss otlrerq,ise stated)

Particulars Note
No.

Figures as at the end of
cur{ent reporting period

3t.03.2023

{

Figrrrr:s as xl llre cnd o1-

previorrs reporting P<:riotl

31.03.2t)))-

{

1

J

EQUITYAND LIABILITIES
Shareholders' funds

(a) Sbarc cepital

(b) Ilcscrr-cs lnd surplus

(r) \loncr,llcccn'cd agairst sharc warrc.ts
Share application moncv pending allotments
Non-current liabilitics

(rl Long-tcm borros,ings
,1l) I)cicrrcd tar liabrlrtics (nct)

l'cr Othcr Lrrrg'l cnn i,rabilitic-s

id) I-rmq tcrrll llrovisitxl
Current liabilities

(r) Short 'l'crnr I}rrrrorvings

(b) Trade pavables
(,\) total outstanding ducs oI micrr e ntcrpriscs end sma]l

cn fcrptiscs

(B) total outstrndilrg ducs o[(-rcilitors ()thcr thltr ntrcr,, rl]turprtse\
and strll] cntcrprrscs

(c) ()thcr currort liabilitics

tl. SIt,,rt.tt : rn I'ri,\'i{r'ns
TOTAL

ASSETS
Non-current assets

(:r (i) Properw, Plant and Equipment
(ii) Intenerblc esscts

(iii) {iepite) \\iork rn pr()grcss

(ir') Intanurble .\sscts undcr l)cvclipnrcrt
(b) Non curLcnt invcstrncnts
(c) Dcttrrcd'l'ar .\sscts

(d) l,rnu tcrrn loens and .\clr,-anccs

(c) ()t)rcr Non (.urrort .\sscts

Current assets

(e) (.ur-cilt Tn\.cstmc.ts

(b) Invcntotics
(c)'[ radc rcccir.ab]cs

(d) t-ash and cash cquivrJcnts

(c) Short tcrm lo:rns ard adr.anccs

(t) ()thcr (.urrcnt ,\sscrs

TOTAL

A
1

B
1

1

2

3

1

5

6

1

9

8

10

1.2

13

1.1

15

1 00.00

24,3 58.88

26,914.24

38,992 87

25,.+5.+.28

3.1.997.98

I00.0(l

211.22

)9 141 . U6

29731

19,061. t8

25,961r 82

1,51,878.25 88,922.56

1,2,- 2.86

10.69 t-.62

3+7.3r)

76,120 5:l

2.211.62
ai lol ;0
j) 1il 5a

1.tr97.01

1.7 31 .11

f i 5.1't

60.065.32
.1,9.11.20

tir 1.0r

r4.301.38

7,51,979.25 I u,922.4 6

iee accompanying notes forming part of the financial statements
n lcrms oI our tcport att:rchcd.

Irot Ilapp1' Stlnarc ()utsoutcirg Scn'iccs I)nr:itc Lrnrri,,]

Iilll*.Irl::..,-,, ffid
ffi,.m-,,#"w
UDIN : 23437 7 1,9RLI A,\NN 6864

.*ffiJdffix!
Shntl.lhr Rfu
1)ircctor

DIN : 03613692

PIacc: J abalpur

I : rcru,f,B,SAVt. Ltd.

.rtlofr)-\,fi
Director

Nelrri 1iel1rrrl

l)ircctor
l)lN : 0866lll.l.l
Placc: lrbrlprrr
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H"ppy Square Oursourcing Services pd",rt. Li-it.a
CIN : U8090MP2017PTC043153
Statement Of Profit And Loss Account For The
(All amounts in Rs. thousand, unless otherwise

Year Ended 31St March 2023

stated)

Figures as at the
end of current

reporting period
31.03.2023

Figrrrr:s lrs:rt tlle
end ol'ltrt'r.iorrs
repot ting l)<:riorl

31. ()3.2022

I Revenue fror.n operaric-rns (ner)
II ()ther Incorne
III Total Income (I+II)

Mxpenses
(a) Cost o[rnaterials consumed
(b) Purchase of Stock in Trade
(c) Changes in inventories of finished goods, work_in_progress
and stock-in-trade

(d) Employee bene{its expenses

(e) Finance cosrs

(f) Depreciation and amortisarion expenses
(g) Other expeflses

Total Expenses

V Profit before exceptional and exttaordinary iteam and tax
VL Exceptional Iteams
VII Profit before extraordinary iteam and tax

III Extraordinary Iteams
IX Profit before Tax
X Tax Expense:

(a) Current tax expense

Q) Deferred tax

XI Profit / (Loss) fot the period from conrinuing operations
II Prcfit / (Loss) from discontinuing operarions

XIII Tax from discontinuing operations
XIV Profit/ (Loss) from discontinuing operarions
XV (Loss) for the Period
XVI Earning per equitv share:

(1) Basic

5,26,991.56

1 ,O t9 .92

2,82,299.91

t63..10

5,28,01r.47 2,8',2,.t6.,.21

+,r'2,83 6.t18

1 1,598 5l
i qi(/ 11

1,.563.01

1,1,410.23

2,6 +,115.13

0.00

2,650.,+3

.t3+.52

95-1.97

9.95rJ.77

5,01397:tt 2,7 8,8 7'1. 'l I

26,614.36

26,611.36

26,614 36

6,69 il. B3

-1.12.17

10.08- r,.,l

20,087.66

2,008.77

2,009.77
See accompanying notes forming part of rh; fi""""alst^ter"."t,
In terrns of our report attached

l3.tr^r{oshra ,uffit
Chartered, \ccoun ranrs 

t'f*@)

fu'hdHfg 43i7ks-/$\)/
Ptace:Jabalpu. 

-Yg$y/

For Happv Square

Limited

DIN:03613692
PIace: Jabalpur

,, , . -DirectorNat1lil ltrlnrl
Director
DIN : 086(12132

Place: Jab:L\rur
Dtte:27.09.2023 

-"-':::*;,

UDIN : 234377 1 gBFL\-\NN6864

1 I 8.1,+

2,30.1.6+

,,-.;i f\Fy\. Ltd.

d,lcdf{I.{.fl
Shraddha

Director
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Huppy Square Outsourcing Services Ptivate Limited
CIN : U8090MP2017PTC043153
Cash Flow Statement as at 31st March,2023
(All amounts in Rs. thousand, unless otherwise stated)
Particulats Curtent Year Previous \ r';tt
(A) CASH FLOW FROM OPERATTNG ACTTVTTES
Proltt before tax and excepuonal item
Acljustment to reconcile profit before tax to cash generated bv operating
activities :

Depreciation and amoruzarion experrse

Interest Expense

Tnterest and dir idend Lncome

Operating Cash flow before working capital changes
Changes in working capital

Trade Receivable

Short Term loans & Advances

Other Current ,\ssets

Trade Payable

Liabilities and provisions
Short Term Liabilities

Income tax paid

NET CASH GENERATED BY OPERATING ACTIVITES

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
1)ar-ment torvords capital expendrture

Non - Current Iflvestments
Lrterest and dividend received

Cash Flow From Investing Activities Before Exceptional Item
I)ividend received

Net Cash Used In lnvesting Activities

Cash Flow From Financing Activites
Proceeds From long term borrorvilgs
Interest Paid

Net Cash Flor.v From Financing Activities

Net Increase /Decrease In Cash And Cash E,quivalents

Cash

Cash

And Cash Equivalents At Beginning Of The Period

And Cash Equivalents At The End Of The Period

26,611

1,1()-)

3,959
_730

31,407

1 6,1 55

2.r,89r

18,05(,

6,393

3,212

30,211

-903

1r,+5.1

5-5()

1.1 ,t)9-
15,9 l;
3,801

8,.+91

788

589

955

53.1

163

915

1.1,240 2. 135

- 1 ,93b
-5,966

730

- -''lJJ
-12e1

163
_'7 1f\ 6.+6 t

-1 ,17 5 6.+6 +

- 3 c)5c)

932

5.3-5

-6.3r 39

-2,66f

1,941 8,673

) 11\ +,4+ i

["td.
.JTE
recto r

See accompanying notes forming part
In terms of our report attached.

Trishala I(oshta

Chartered Accountants
uu.{' * i, }i -,

$$$*3Fq#"*,"
Nlembership No. - 437:19
Place: Jabalp.ut
Date:21 .09.2023

UDIN : 2313,1 1 19BHAANN6864

of the financial statements

Outsourcing St' r'r'rr r'.

Shtaddha Rajpal Naliri Rajpel

Dircctor I)irector
DIN : 03613692 DIN : t)8661I -,'

Placc: f abalpur Place: IabrlpLLr
ffi f,i

Scluar e

.a
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Hrppy Square Outsourcing Services Ptivate Limited
CIN : U8090MP2017PTC043153
(All amounts in Rs. thousand, unless otherwise stated)

Note 16 REVENUE FROM OPERATIONS
Particulars Figures as ar the end of

clrrr-cnt rePortiltg peliod
31.03.2023

F'igures as at rlle cilcl oI
previor-rs rel)ortil r!
Period 31.03.2()22

Sale oI Sen'ices

Less: Credit \lotes
5,26,991.56 1 H1 lrt() t) I

Total - Sales 5,26,991.5e 2,32,299.t)1.

Note 17 OTHER INCOME
Paluculars Fisures as at the efld oi

curlent riep()rrinEi period
31 .03.2023

Figures as rt thc e ncl oI
previous reporting

' Per-iod 31 .Oi 2022
( )ther Incor-rre -

- Interest Incorne
Agency lees

- \{isc Incomc

730.01

2 t- 6.61)

13.25

1(r-3.30

Total I 01q Qa 163..1r)

Note 18 COST OF SERVICES
Parriculars Figur:es as at thc end bi

cllrrent f eporting Period
31.03.2023

Figures as a[ rhc cnd o[
previous rcpoi-tir-rg

Period 31.03 2i)22
Cost ofServices

Impolt
Domestic ,+,72,836.08 2.61.'i'i513
Total Cost of Services .1,72.836.08 ).61,t1513

Note 20 EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES
P arricuiars Figures as at rhc cncl of

cufrent repofting Period
31.03.2023

Figures as rt lhe errd of
previous rcp()rting
Periocl 31.{)i 2(122

Salaries and u,ages

Director Remr,rnera tion
1 1 ,1 .1?.57

-151 00

2,65().,13

r.trt I rrSq8jTT- zf,sQ.+3

Note 21 FINANCE COST
Particr-rlars Figures es ar the cnd of

curfent rePortillg Period
31.03.2t123

Figures as at thc clrcl of
previous rcporring
Period 31.03.2012

Bank Charges

Bank Interest )4:%
962.31

l qQr- o)
225.51

3(18.9-5
Total 3,959.23 .5.1+.52
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Note 22 OTHER EXPENSES
Particr-riars Frgures as at the end of

current reporung perrod
31.03.2023

Figures as xt rlrc c1-rcl 0[
previous rcport:ing
Period 3l.()3.2022

Traveiling and business development expeflses

Nlarketing expeflses

Legal and professional fees

Repairs and maintenance

Power and fuel

Rates and Taxes

Communication expefl ses

Donation

Insurance

Payrnsrl to auditors

Commission Expense

Housekeeping Charges

Bad Debts lTritten Off
Other Administrative Expenses

327.80

3 85.77

3,606.68

5r6.1 8

553.(r j
1 ,325.1 1

763.1 .t

285. (r8

60.0t)

5.00
fi2tI

63.22

:,- l-+.(,-5

266.27

) a )1,

2,,!+1.21

1,259. +L)

(r ii.3 -5

900.78

.5 t17.2(r

0.50

15.05

20 00

1.rll.-5 1

1 ,903.1 5
Total 11,440.23 9,958.11

Tnshala I{oshta I Iappr- Square Outsourcing Serr.iccs l)r'ir.uf c

' .6'fi Pvt. Ltcj.

'-il44i1-#"ff
\len'rbership No. - 437719

Phce:Jabalpur

Dere:2i.09.2023
Director

Nalini Itajp:rl

Dire<-tor

DIN : 0866.'I.l.l
Place: TrLlr:rlt.Lir

UDI\ : 23431r1 91ll.II\NN686.+
DIN : 03613692

Place: labalpur:

#*%
TFtr%
K.-**-,- y

Qbartgred,{ q1;ountants

AsSE;@"'"

s
..,f

#

I
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Happy Squarc Outsourcing Services Private Limited
CIN : U8090MP2017PTC043153
Notes Annexed to and Forming Part of the Balance Sheet
(AJJ emounts in Ils. thousand, urlcss othcrrvisc statcd)
Note -1. SHARE CAPITAL
I 
)articulars

I iigurcs as at thc cn.l of ctrrrcnt rcporting pcriocl I iigrrrcs as xt tirc crttl of l-., r r r, IL' ftllt
Nrunbcr of sharcs i{s Ntnrbcr of sharcs It

(e) ;\uthonscd

10000 Equitr.shar:cs of 1ls.10/ cech with
voting righrs

(b) Issued, Subscnbcd and l)aid up
10000 trcluirv sharcs of l{s..10 cach with

v()t1ng righ ts

1 0,000 r00 1 0.000 l0r

I 0.000 100 1 0,000 1 ttO

1 0.000 .100
10,01r0 I l.l(

'l otel 1 0,000 100 1 0,000 lr)(

i.i. ,,f:lrlrtlt,,lJtr: lrr,lJirrj-, rrr,'rc rlrtrr 5oo -lr.rrt c.rfir.rl
\ame of Sharcholde rs No. of Shares %o Y al ric/ Sh arc l'otal \ rlrrc
\eliri l{ajpal 5.000 50 I0 50
Shradhh a l{ajpal 5 00n 50 10
TOTAL 1 0,000 100 1 rl(l

NOTE 1A. SHARES HELD BYPROMOTORS
Curren t Reportirrg Period

Sr No Proln()tor's Nrinc N.-o of sharcs o,'o oi toral sha 'o (iharrgc durirrg tl
1 Nelili llalprl 5.000 50
2 Shradhha Jlljprl 5.000 50

J.rt r-tous rr'lorlirrf, f qrutl
Sr No. Prornotor's Nemc No o f shercs 'o oi toral shercs /o (-hrngc tlrrrirrt tl
1 -"r--elinr l{ajprl 5,000 50
2 5,000 50

NOTE- 18. STATEMENTS OF CHA
(.urrcnt l{cpotting Pcrjod

\IGES IN EQUITY

Rahncc at thc bcganning of thc currcnt
reportlng pcriod

Changes in Equity Share

Capital due to pdor
period error

Itclatcd [Ja]:incc at thc
bcig'rnning of thc currcnt
rcporting pcriuod

()hangcs in I,lcluirt

Sharc (ieprral durng
thc cuffclrt \rcitf

Balancr: rr rhc cnd ol thc
currcn t I cll( )rting pcriod

0L) 100 100

l)rcr iuus LcDurtinr. l)r:rori
Ballncc at thc begnning of rlrer prcr.ious
rcporting pcriOd

Changes in Equity Share

Capital due to prior
period error

'Ilelatcd 
Ralance at thc

beiginning of thc prer.ious
repofting pcfiu()d

(-'lrangcs in l,lqrLio

Sharc (iapitel during
thc prcvious r,c:rr

Ba]mt t' rrt tlrt' i'nri of tltc
prcvioLrs r t:1-.olri3r:; pt1i91]

100 100 1tlO

Trislula I{oshta

Chartered r\ccountaltts

\lcrnbcrslrip \, r. 43771o

I)lace: 
.f abalpur

Datc 2l .09.2023

UDIN ; 2343771 9IltJ.\,\NNar86-+
-j.f:=Il, DI\ : 0j{,ll(,ol

.":. iirf.A i(C],ii\. plac, : Jrlr.rtprrrffi
ti;ffii?li4l:lJ
tiii.,^:L..- .1".i:t

'\(lt?,:t i"i-:'';4,/

DIN:08662'1 32

Placc; -]rbrlpLrr

5(

jhredhlra Ileinel



II

Hrppy Square Outsourcing Sen'ices Private Limited
Notes Annexed To And Forming Part Of The Balance Sheet
(All amounts in Rs. thousand, unless otherwise stated)

Note 2 RESERVES AND SURPLUS

Patticulars
Figures as at the end of

current reporting period
31.03.2023

Figures as .lt tlr(' t rrrl of
previorrs repottirrg
Period 31.0i.2022

(A) Securities premium account
Opening balance

Closing balance

(B) Surplus / (Deficit) in Statement of Profit and Loss
Opening balance

Add: Proht / poss; for the year

Closing balance

i r-t l)

20,087.66

2,167 51

2,803.6-l

25,358.88 5,27I.22
Total 25,358.88 ; )11 ))

Note 3 LONG TERM BORROWINGS
Particulars Figures as at the end of

current repolting period
31.03.2023

Figures as at tlrr' , rrtl ,,f
previous repottirrg
Petiod 31.03-2022

UNSECURED LOANS
Loarr ftom Ditector & Relatives
- Shradhha Rajpal

- Nalini Rajpal
1.+,13.1.06

12,210. 1 8

16,168.06

r3,579.00
TOTAL 26,974.24 29,7.11 .06

Note 4 SHORT TERM BORROWINGS
Patticulars Figutes as at the end of

cufrent fepofting petiod
37.03.2023

Figures as at the end of
previotrs rcpotting
Period 3'l .03.2022

SECURED LOANS
OD A/C ]R 002 xi R 7R) ?q

IOTAL 38,992.87 8,-782.29

Note 6 OTHER CURRENT LIABILITIES
Particulars Figures as at the end of

currerit repotting period
31.03.2023

Figures its.rt tlrt't'rrrl of
pteviorrs rcportirrg
Petiod 31.03.2(12'2

Creditors For,\dvance
Expenses Pavable

Others
Total

,6ffi
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ote 7 SHORT TERM PROVISIONS
Particulars Figutes as at the end of

cuffent reporting period
37.03.2023

Figurcs il\ .rt tlr( crrtl of
pteviotrs repotting
Period 31.03.20)2

(a) Provision for employee benefits

ESI Emplovees Contribution Pay2fis

EPF Employers Contribution Payable

Professionai Tax

Sa1aq, Pal,xbls

Ditector's Salary pavable

L!fltr

(b) Ptovision - for TAX

Provision for Income Tax(Prior Years)

Provision for Income Tax(Current Years)

TDS Payable

(c) Ptovision - Others

Legal Fees Payable

GST Payable

Other Payables

Audit Fees Payable

43.78

3 53.96

6 )-7

19,1(r4.55

903.30

6,698. B3

91634

6,559.21)

.)_ 1. +

30.00

602.43

4,1 +1.37

382.53

10,257.53

36.17

903.3r)

51 4,+

9,000.84

s81 91

Total 31,997.98 25,960.82

Trisl-rala I{osirta
Chartered r\ccountan ts

Iror Happv Sclu:rre O'utsor.rrcing Sen-iccs l)rir .rlt'

],in-utcd

Va\
P**

.. r1c1.,r.,Pvt. l.tC.

irpi-fi-sJtE
ilirector

Nalini Relp'rl

Director-

DIN:0866]1ll
Iriace: jabelpr.rr

Xlenrbership No. .+3771

Place:Jabalpur

Date: 2?.09.2023

Shraddha

Dilector

UDIN : 23,13771 9BH-\,\NN686:l
DTN : 03(r13(192

Place: Jabalpur

4"qssf@rM
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Happy Square Outsourcing Services Private Limited
Notes Annexed To And Forming Part Of The Balance Sheet
(,\ll amounts in Rs. thousand, unless othes,ise stated)

{

Note 9 NON CURRENT INVESTMENTS
Particular s Figurcs as at the end of

cur(en r reporring period
31 .03.2023

Figures as at rl're end o[
prel'ious reporting
Period 31 03.2022

Fixed Deposit L0,691 .62 1.131 .41

fotal t0,691.62 4.17L.41

Note 13 CASHAND CASH EQUMLENTS
Pardculars Ijrgures as at rhe cnd of

cllrren t f ePorting Period
31.03.2023

Figures as;rt Llrt'trrrl Lri'

previolrs rcportintl
Period 3l l.l liill

-\) Crsir L.r Iland
B) Bmk Balance

'() ). )at

1,.51 1 .2-+

120.82
:1,820.38

Total ) 1--l 1,4 1.941 20

Note 14 SHORT TERM LOANS AND ADVANCES
Particulars Pigules es at the end of

cuffen t repor:ting period
31.03.2023

Figures as at fhc e1]d of

, previous reportlng
Period 31.03.2022

To related palties

\X rte Force ()utsourcing Ser-r'ices Privare l-ir-lrited

Shishir rajpal

To parties other than related parties

,\dvance to employees
(Jther Advances

96 8.71

?51 .10

14,912.61

9,51 5.31

1.+0.71

189.5(r

92.55

3BB. I 9

Total )l l(t7 7,1 811.01

Note L5 OTHER CURRENT ASSETS
Particular:s Figures as ar the end oi

curfent rePortifl g pcriod
31.03.2023

Figures es et tlrc crrcl o i
previous r'cpor tinq
Period 3 t.i).l.li):ll

TDS Receivable

Other curlent assets

Securitl' deposits

18,888.,+3

u17.90

12,65t.1'

Rllrqq

6,1(r8.39
Toral 31 li- 5a 11,iu1.3,3

Trishala I(oshta
Chartered Accountants

- i" 'l*l

q-g5H'-4ff
A,'Iembership No. - 437719

Place: Jabalpur
Dare:27.09.2023

Iror Happr. Square ( )utsourcing Sen rcrs T)r'rlrLrt'

Lirnited
- ' ,n-2iPvt. t-tc.

.fi'rGif,r{rHI
il:r4ctsr

NzrIni Rajpll
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Note 5 TRADE PAYABLES
lligurcs l,or thc (.urrcnt Ilcpor l)crt ocl

Note 12 TRADE RECEMBLES

afirr)ut)ts in lts. thousalrcl, un]css rithcrl'isc srarcd)
for fiilkrting pcriods lrour duc datc rii

1 -2 \'cars l-J ) cers

l)isputc clucs \lS\'11,.

15,.15.1.2

J)lrticulars ()utstanclifls for tollos.inq pctjocls lrrrnr rluc datc of

1 -2 \'cars

19.061. t8 1 9,06 I .1
urc dues-l\{SN{[:,

1 9,061 .1

Particulars ()urstanding tirr iolkrs'ing pcrrods fr.onr ,1". J"i.. ,n pl,r*
Less than 6

l\knths
6 Nftmtlrs

I Ycar
1 2 \-cars 2-3 Ycars Nlorc than 3

Ycars

'l otrI

Undisputcd -l tadc ltecerr.ablcs (hrrsidctcd (loods

,15,483.67 25,640.41 5,096..+C 76,220..5+
Undrsputed'l-raclc llcccjmblcs- (.onsidcrcrl

l)oubtful

l)isputccl'l reclc Ilcccir.rblcs- (-onsrclcrcd (loods

Disputcd Tradc I{cccir.ablcs, (-onsidcrctl I)oubtful

()thr:rs

lirtal
76,11(r il

()utstending frrr follos riocls from cluc dnrc of plr mcrt
l-ess than 6

N kinth s

'1 2 \lcars 2 3 \/cars

Undisputed'l radc l{cccilablcs (-orsidcrccl Cloods

5l ,911.60 60,06 5.32
Unclisputcd'l radc tlccet-ablcs- (.onsiclcrcd

Doubtful

T)isputed'l'tadc Iiccet'ablcs- (lxrsidcrccl (loocls

Dtsputcd I'radc Ilcccir.ablcs (-onsidcrcd l)oubttirl

Oth crs

ffi
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Notes the

I'itle dreds of immovable ProDert\, nor held in name of the

nt:

I{cll rnt Lnc itcrrrs ir

tirc Urlancr shccts

I)cscriptiorrs oi ltcarn of

lfoIc1s

Gtoss carrying \ir)ue -l-rdt dccds ol inrnor-xbh Trrol)crrr

flot lrclLl ilr nxrrrc oI rhc (.omfanr
\\'lrtrtlrcr Irtlc dcrd l,olJrls r

prrrnorrr. tl;rcctrrr or rchrirr ol
I']rrrrrrror' rlrrccrrr rr cr,1,lorcc

oi fr(xnr)tors. (l1rcc(r

Tirrpcr ry l,cld s,nc

rtrclr ihrr
llcr:orr firr not being
l,tkl rn rl,c nlnc oi

\I],

unde, rule 2 of thr Companies (Regis.ered Valuers and Valuation) Rules, 201?:

Comments: \o tcr_a[utrn is tlore jo f]nnncral rtet ll)12 llll3

anY other peJson, thrt are:

ir) teprrablc or dcrnrncl rr
il:i rr:tlrrtt spccifriug arrr t(rDs (rr tcir)d of rcDalmclt

t.pc ol Inxrrvcr \orount i)lloxn rnd \Llrancc m tlt ninr,( ofl.rran rttstrntlnrg Percentage to thc total L.oans end -\ch anccs in thc nxtrrrr i)f lr)rrrs
NiI

Drrrcrrrs N1l

K\II)S N,l
Itclattd Prmits NN

IV Capital Work In Progress (CWIP)
(a) For Capital vork ilr progress. foliorvirg ageilg schedule shall be gitcn

r.l
ll\'orects ur uromei. I \IT. I

ll,rolrrts rmrpurarJy | \lL Itr;.;,;J'' 't It'_"r_ -'' I I

(b) Fot capital work-il progrcss, vhose co,npletiol is overdue ot has e\ceeded its cost colrpared to its orieilal plaq follorvirg
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Intangible assers under developrnenr:

.: l'or lntaneiblc asscts undcr dc\.clopmcjrr

l'.'
I

,.,':r.,I

b InrrrrSrbler..,r.,rrder J,r.l,1 rrr,rrr n{rt I,uun."lr.du,

,,,u.r i,*a1,,fn,,,,,
,lr,ru.,' l \"r

Details of Benami Properry held
Cotnrrents: ( -orparrl docs rrrt lra\ (r irrr h.fc ()f tscrrirni profcrtr

\!lrere the Cornpany has borrorvings frorn banks or financial institutions on rhe basis ofcurrerlr assets

Cornments: \.
(b) if not. surmar y of reconcilirtien and r casrms ot rnatclal discrcpancrcs. if anl rr bc edrqurtclr disclrscd
Conrments:

I)cbrrs as ptr quertcdr srrtcncnr l)cbtors as pct books oi \ccomrs \11fl ig(nrcirt licirlir k
lli(, 6 162..21 \spcrcxplrrrrtrrrrgilcil !)usb\ tlrc,nrrrltcnrrrjL. ll)Srrn ,r, ,., r,l,,l,,r

brrrksolaccorLrtsrtthctrrrcol6llrrrgoIqurrrcrlrsrrrcrrorr.irrrtrrrr ]..rrr
las recrrdcd ar rhc unrc ol frnrliu arirrr ofbools olrccounrs

\I/ilful Defauher
i l)rtc oldcclrrxrioil as wlful dcfaultcr.
Comment: \ \
b I)ctails of drfiults la:niurt rrrd r?rrrr( r)[d(fiulrr]
Comment: \.\ ffi\h#t]l
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compar\.! ilanr, rr bc rliscl,rscrl

Relarionship with Struck off Companies

denils:-

atronslrip ruth thr

Rcgistration ofcharges or salisfactioD Nith Registrar of Conrpanies

Cornnent: (-hrrqc hes brm crcrtcd or rnodrficcl cirurrq Llt rtar
Assers Un{er Charges: ll,rrk [)ebts, \lorrblc l)rotulr, S!)ck:
Charge Amounr: 3.1t.0().1)(10 (()

Date ofCreation: lr), Ill'lirll)
Date of llodifi cation: 05 /ll5 / 2022

Charge tlolder Nanre: Equitas Small Finance Bank Limited
Charge ID: 100{11962

Assets f.rrder Charges: llooL l)cbt.. \l,rrrblc 1)rlllcrtr

Charge Amounr: 7,00,00,000.00

l)ate of Creation: 20/ll/2022
Dare of N{odificatioil 29 / 08 / 2023

Charge flolder Nan)e:.{xis Bank Limited
Charge ID: 100(r,1888,1

Compliance with number oflayers of cotnpanies

Comrnent: NA

\rmrc oitransactirns lidr strrrck-off (-rrlpanr

xl

I
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Compliance vith approved Scheme(s) ofArrangements

shall be erplaioed

Commenr: NA

Utilisntion ofBorro*'ed funds ard share premium
Comment: -l-lrc hildr bo rrrtcd iirrn brrrl

I}i ]D \ C-\]'I.,\
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Particulars of depreciation allowable as per the lncome-tax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets, as the case may be, in the following form :-
rnli,Lxrts rr lls thousrnrl. unlcss r,thcrrrrsc strr

SN fescription Of Asset Block Description Rate Opening WDV

as on

01.04.2022

Additions during the previous year being put
to use for a period

Total Deductions Amount on which
depreciation is to

be provided

Dep Closing WDV as

on flst March,

)o)3More than 180

davs
less than 180

dav5

Total

1

3

4

5

6

7

8

9

10

17

12

13

74

15

16

11

18

19

20

27

22

Furn ture & flxtures

A T PUTIIICT

F re extrngursher

LED Monitor
Nx DBM Vms

Pri hte r

Te ephone lntercom Line

Treadmill

UPS

Cleaning Machine

Electrical Equlpments

Mo bile

Projector

LED Monitor
Printer

UPS

Computer

Lapto

Electric & Fixture

FAN

FAN

Air Cooler

Wet & Dry Cleaner Mach ne

Furniture and Equipment

Furnrture and Equipment

Mo blle

Glass items

Sty ux SmartcRlP Chair

Bluetooth Speaker

AC

Stabiliser

lFurn ture

JPlaht 
& Machinerv

lPlant 
& Machrnery

lP ant & Mach nery

JPlant & Machrnerv
I

I 
Plant & Mach nerv

I 
Plant & Machrnery

lP 
ant & Machrnerv

lPlant 
& Machrnery

Plant & Mach nery

lurntture
P ant & Machrnery

Plant & MachinerV

Plant & Machinery

Plant & Machinery

Plant & Mach nery
Plant & Machinery

Plant & Machinery

Furn itu re

Piant & Machinery

Plant & Machinery

Plant & Machinery

Plant & Machinery

Fu rniture
Fu rnitu re

Plant & Machihery

Plant & Machinery

Plant & Machinery

Plant & Machinery

Plant & Machinery

Plant & MachinerV

7Aa/"

75%

4A%

15%

404/.

75%

404/.

15%

1Ao/"

1.5%

4A%

4A%

4A%

40%

40%

1A%

15%

15%

15%

10%

1A%

1.5%

75%

15%

1.5%

2,820.34

31.03

16.49

9.36

4.21

101.03

69.95

89.88

L61.3-/

7,247.63

36.95

1A.71

16.36

520.00

133.05

4.41

13.56

2.46

62.00

16.42

s13.66

39.32

269.40

60 oo

75)S

,;;l
1r 1.59 |

00(
0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

00c
0.0c

0.0c

0.00

0.00

0.00

0.00

2,a2A.34

23.25

31.03

16.49

9.36

4.2)
101.03

69.96

89.88

:t61.37

7,247.63

21 39

36.95

4.58

18.17

16.36

520.00

133.05

4.47

13.56

)46
62.00]

16 Dl
s13 651

39 3rl
26s 401

50 001

15 ?51
I

2 )Al
135.661

111.691

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o00
0.00

000
0.00

000
0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.o0

0.00

o ool

o 001

o.oo 
I

0 001

o ool
o.oo I

2,A2A 34

23 25

31.0 3

76.49

936
4.) /

101.03

69.9 6

89 88

161 3)
1,201 6?

21 39

36.95

4.54

18 l)
16 36

520 00

13 3.0S

441

2 46)
I

76 42

sl 3 56]

3C ari
,6C 401

60 C0

15 151
I) )el

111 6e]

2*.03
3.49

4.66

6.60

t.4a
L.71

15.15

10.49

35.9s

24 21

720 t6
3.27

5.54

1.83

7.51

6.54

208.00

53.22

0.44

2.03

0.37

9.30

) 4€,

)\ F,A

t el1
)o )11

4.50 |

1.14 
|

0.r 7l

10 171

1! 75

26.38

989
7.95

256
E5 87

59.4)
53.93

ill L6

r,0E6.87

18.18

31.41

)./5
11 26

9.81

312 00

79. E3

391
11.5 3

2.09

52 70

13.96

481.91

37.36

249 19

t4 rt
l) 111

r2\481

fotal 4,s92.9s 79t.6( L,747.26 0.0( 6,531.8r 0.0t 6,531.81 al r.1 5,652.6t
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HAPPY SQUARE OUTSOURCING SERVICES PRIVATE LIMITED
NOTE No 1

NOTES ANNEXED TO AND FORMING PART OF FINANCIAL STATEMENTS AS AT
31st MARCH. 2023

1. Significant Accounting Policies:

Basis of preparation:

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with generally
accepted accounting principles in India 0ndian GAAPJ. These financial statements have
been prepared to comply in all material respects with the Accounting Standards notificrl by
Companies fAccounting StandardsJ Rules, 2020, (as amended] and the relevant provisions
of the Companies Act,1956/2013, The frnancial statements have been prepared under.rhrr
historical cost convention on an accrual basis and going concern basis. The accounling
policies have been consistently applied by the company are consistent with those usecl in
the previous year.

Use of Estimates:

The preparation of financral statements in conformity with generally accepted account,irrg
principles requires management to make estimates and assumptions that affecl tltr:
reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent liabilities atthe clatc
of the financlal statements and the results of operations during the reporting pcriocl.
Although these estimates are based upon management's best knowledge of current cvcnls
and actions, actual results could differ from these estimates.

Revenue Recognition:

The Company recognizes revenue as per the requirements of AS 9 - Revenue Recognition.
An entity shall recognize revenue when [or as) the entity satisfies a performance obligation
by transferring a promised good or service [i.e., an asset) to a customer. An asset is
transferred when [or as] the customer obtains control of that asset.
. Sale and operating income include sale of products, services, etc.

. Sale of goods / Services are recognized, net of returns and trade discounts, on transfcr
of significant risks and rewards of ownership / performance obligation to the buyer.

Cost recognition:

Cost and expenses are recognized when incurred and have been classified accordrng to
their nature. The cost of the Company is broadly categorized in to cost of services i.c.
payroll salary, employeq benefit expenses, depreciation and amortization, other operating
expenses and finance cost. Employee benefit expenses include employee compensation,
allowances paid, contribution to various funds and staff welfare expenses. Other operating
expenses broadly comprise admin-istrative expenses and selling expenses.

.'/:-{^kiti,,..-iH);::.,,"i).r \, -,"' .. i
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2. Tangible Fixed Assets:

. Fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation and impairment losscs
if any. Cost comprises the purchase price and directly attributable cost of bringing
the asset to its working condition for rts intended use. Any trade discounts;rnd
rebates are deducted in arriving at the purchase price.

. Borrowing costs relating to ar:r;uisition of
period of time to get ready for ils intendr:d
relate to the period till such assets are
installation or under constructi on as at the
Work in Progress.

tangible assets which takes substanti;il
usc arc also included to the extcl-rt thlr,
ready to be put. to use. Asscl.s unclr-r'
Balancc Shect datc arc shorvn as (,apii,rl

3. Intangible Fixed Assets: '[he cornpanv has not recognized rrny Intanglible assets

4. Imp:rirment of Assets:

The carrying amounts of assets are revi ewed at each balance sheet date il thcrc is

any indication of impairment based on internal / external factors. An impairnreni
loss is recognized wherever thr: carrying amount of an asset exceeds its recovcrairlr'
amount. 'l'he recoverable amount is the greater of the asset's net selling prir-c ;rrtri
value in use. In assessing value in use, the estimated futr-ire cash flows;r'c
discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects cLtn cnt
market assessments of the time value of'money and risks specific to the a.sset. N'c,t

selling price is the amount obtairrable flrorn the sale of an asset in an arn'r's lurgiir
transacticln between knor,r,ledgeable, willing parties, less the costs of disposal.

After impairment, depreciation is provided on the revised carrying amount of'rlil
asset over its remaining usel'ul lil'e.

5. Depreciation and Amortization:

Depreciation on fixed assets has been provided on WDV methorl on prorata basis ovt.r'tlrt:
useful life prescribed in schedule II to the Companies Act, 2013 after considering salvagr:
value of five percent of original cost. The Companyhas considered useful life of assets samc
as prescribed under the Companies Act, 2013.

6. Investments:

Investments, which are readily realizable and intended to be held for not more tharr ont
year from the date on which such investments are made, are classified as clll'l'('lrt
investments. All other investments are classified as long-ternt investments.
On initial recognition, all investments are measured at cost. The cost comprises tlie
purchase price and directly attributable acquisition charges such as brokerage, fees air,l
duties. If an investment is acquired, or partly acquired by the issue of shares or- tl-rLr

other securities, the acquisition cost is the fair value of securities issued. I{' un
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7.

investment is acquired in exchange for another asset, the acquisition is determineci lr.r,

reference to the fair value of the asset given up or by reference to the fair value olrlrr.
investment acquired, whichever is more clearly evident.
Current investments are carried at the lower of cost and fair value determined on ;rrr

individual investment basis. Long- term investments are carried at cost. Howcvl-,
provision for diminution in value is made to recognize a decline other than tempor-ar'-y
in the value of the long-term investments,
0n disposal of an investment, the rlifference between its carrying amount anc-l nei
disposal proceeds is charged or credited to the statement of profit and loss.

Employee Benefits:

Employee benefits include provident fund, employee state insurance scheme an d
Compensated absences.

8. Borrowing Costs:

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of ,rl
asset that necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended usc or
sale are capitalized as part of the cost of the respective asset. All other borrowing costs rrr.rr

expensed in the period they occur, Borrowing costs consist of interest, exch;rnL1,r
differences arising from foreign currency borrowings to the extent they are regardecl ;rs;rir
adjustment to the interest cost and other costs that an entity incurs in ionnection with rlri,
borrowing of funds.

9. Taxation:

Tax expense comprises current and deferred tax. Current income tax expense conrpr.is, ,

taxes on income from operations in India. Income tax payable in India is determine,:i ;n
accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961.

Deferred tax expense or benefit is recognized on timing differences being tlrir
difference between taxable incomes and accounting income that originate in orrr,,
period and are capable ofreversal in one or more subsequent periods.

Deferred tax assets and liabilities are measured using the tax rates and tax law.s tlr;it
have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date. Delo'r'r,,:i
income tax relating to items recognized directly in equity is recognized in equity arrd
not in the statement of profit and loss. Deferred tax assets and deferrcd l:rr
liabilities are offset, if a legally enforceable right exists to set off current tax asscrs
against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred tax liabiijtrt s

relate to the taxes on income levied by the same governing taxation laws.

Deferred tax liabilities are recognized for all taxable timing drfferences. Deferrecl tr;i
assets are recognized only to the extent that there is reasonable certainty tir;rt
sufficient future taxable income will be available against which such deferrcd l,r:.:

assets can be realized. In situations where the Company has unab.sor-lrr,,,.l

.,.":i:--:::, . .
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depreciation or carry forward tax losses, all deferred tax assets are recognizecl oirli'
if there is virtual certainty supported by convincing evidence that they can lrr:
realized against future taxable profits. In the situations where the Company r.s

entitled to a tax holiday under the Income realized against future taxable profits irr
the situations where the Company is entitled to a tax holiday under the Incomc t;r;':
Act, 1961 enacted in India, no deferred tax [asset or liabilityJ is recognizr:cl il
respect of timing differences which reverse during the tax holiday period, to tlri.
extent the Company's gross total income rs subject to the deduction during the t.rr
holiday period. Deferred tax in respect of timing differences which reverse aftcr tlrr:
tax holiday period is recognized in the year in which the timing diffcnrnr r,s

origrnate.

At each balance sheet date, the Company re-assesses recognized and unrecognizt.il
deferred tax assets. The Company writes-down the carrying amount of a deferr.t,ri
tax asset to the extent that it is no longer reasonably certain or virtually certain, .r:,

the case may be, that sufficient future taxable income will be available against whrr lr

the deferred tax asset can be realized. Any such write-down is reversed to the extcl (

that it becomes reasonably certain or virtually certain, as the case may be, tlr,rr
sufficient future taxable income will be available. The Company.r'ecogltizcs
unrecognized deferred tax assets to the extent that it has become reasonably cer.t,r r,

or virtually certain, as the case nlay be, that sufficient future taxable income will lrir
available against which such deferred tax assets can be realized.

Minimum Alternative tax [MAT) credit is recognized as an asset only when anri iir
the extent there is convincing evi.dence that the Company will pay normal incoirrr,
tax during the specified period. In the year in which the MAT Credit becomes eligilrll
to be recognized as an asset in accordance with the recommendations containerl ip
guidance note issued by the Institr"rte of Chartered Accountants of, India, thc s;rirl
asset is created by way of a credrt to the statement of profit and loss and sholt,rr rr.,;

MAT Credit Entitlement. The Companyreviews the MAT Credit Entitlement aI c;rr-ir
balance sheet date and writes down the carrying amount of the MAT Crr,i,r
Entitlement to the extent there is no longer convincing evidence to the effect tlrrt
Company will pay normal income tax during the specified period.

10. Earnings per share:

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the po'iorl
attributable to equity shareholders by the weighted average number of equities sh;,u'r:.;
outstanding during the period. For the purpose of calculating diluted earnings per sh;ii'r,,
the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the werghtirrJ
average number of shares outstanding during the year are adjusted for the effects ol;rll
dilutive potential iW sh
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Financial Year 2022-2023 2021-'20 ). )
Profit after Tax fin Lacs) , 2008.8 280.4
The weighted average share outstanding the year 1 0000 10000
Basic & diluted earnings per 2008.77 280"36

10qhare face value per share 10
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1 1. Provisions:

A provision is recognized when there exists a present obligation as a result of past cvcni::;
and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will lrcr

required to settle the obligation, and a reliable estimate can be made of the amount ol' tlrt'
obligation. Provisions are not drscounted to present value and are determined bascrl ln
best estimates required to settle the obligation at the reporting date. These estimates ri.t,
reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimates.

1 2. Contingent liabilities:

A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existerrr.r,
will be confirmed only by the occurrence or nonoccurrence of one or more uncertain f,utrrrtr
events beyond the control of the Company or a present obligation that rs'not recogn1zr.lri
because it is not probable that an outflow of resources will be required to settlc rirr,
obligation. A contingent liability also arises in extremely rare cases where there is a liab ilir r

that cannot be recognized because it cannot be measured reliably, the Company doc.s no1
recognize a contingent liability but discloses its existence in the financial statements.

13. Cash and cash equivalent:

Cash and cash equivalents for the purposes of cash flow statement comprise cash at. [r,rri.
and in hand and short-term deposits with banks with an original maturity of three nronrh:,
or less.

Other Disclosures:
14. Related Party disclosure:

(AJ Enterprises Where Control
Exists:

Name Holdingo/o1
Relationship

Nature oi
transact-io n:,

llHolding Company

2J Subsidiaries fExtent of
HoldingJ

(BJ Other Related Parties:

1J Joint Venture

Remuneration i.l r,

muneration

2) Key Management Personal Ms. Shraddha Rajpal
Ms. Nalini Rajpal

Director
Director

3) Others Shishir Rajpal Director's
Son

Loans &

Advances [[iir',,n



I

15. Related Party Transactions:

. Details of Remuneration of Executive Directors for the financial year ended 31st March,
2023:

. Details of Stock Options and Conditional Grants made to the Executive Directors:

. Details of Remuneration of Non-Executive Directors for the financialyear ended 31st
March, 2023:

Name Sittins Fees Commission I Total [Rs. In Lacs

NIL

16. Foreign currency transactions and translation

(i) Initial Recognition:
Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to
the foreign currency amount the exchange rate between the reporting currency and the
foreign currency at the date ofthe transaction.

(ii) Conversion:
Foreign currency monetary items are reported using the closing rate. Non-monetary
items which are carried in terms of historical cost denominated in a foreign currency
are reported using the exchange rate at the date ofthe transaction.

(iii) Exchange Differences:
Exchange differences hrising on the settlement of monetary items, or on reporting such
monetary items of Company at rates different from those at which they were initially
recorded during the year, or reported in previous financial statements, are recognized
as income or as expenses in the statement of profit and loss in the year in which they

Shailesh Rajpal Husband of
Director

Loans &
Advances (Given)

4l Employees' Benefit Plans
where there is significant
influence

Name Salarv Bonus Interest 0ther Total [Rs. In Lacs')

Ms. Shraddha Raipal 2.40 0 0 0 2.40
Ms. Nalini Raipal 2.11 0 0 0 2.Ll

Name Outstanding as at 31st
March,2022

Options / Grants
Exercised during the

vear

Balance as at 31st
March,2023

Stock
Options

Performanc
e Shares

Stock
0ptions

Performanc
e Shares

Stqck
0ptions

Performanc
e Shares

NIL

.zz'r':' i:i:''.-,i It,,

. ti.)i:i _j;r,lii

{fu:r,ry1i
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arise. However, there were no monetary items outstanding on the reporting date and
further no international raw material sales or purchases were entered into by the
company only machinery and its spares were imported.

Foreign Exchange Earnings

During the year the Company has not reported foreign exchange earnings [Previous year
NilJ. The foreign exchange outgo on account of import of raw materials amounted to Rs. Nil
[Previous year: Rs. Nil].

Expenditure in Foreign Currency:

17. Other Accounting Standard Compliances:
. For the compilation of the annual accounts for the financial year ended on 31-.03.2023,

the applicable accounting standards have been followed along with proper explanation' relating to the material departures.
. The Cash Flow statement is prepared by the indirect method set out in the accounting

standards on cash flow statement. Cash and cash equivalents for the purpose of cash
flow statement comprise cash at bank'and in hand.

. Diluted Earnings Per Share [EPS) pursuant to issue of shares on exercise of option
calculated in accordance with [Accounting Standard 20 'Earnings Per Share']

77.

a) $hare Capital

a. the amount and number of shares authorized
i. Equity Shares
ii. Preference Share

b. the number of shares issued,
not fully paid;

i. Equity Shares
ii. Preference Share

1 00,000/-
Nil

subscribed and fully

100,000/-
Nil

10,000 Shares
Nil

paid, and subscribed but

10,000 Shares
Nil

c. par value per share

i. Equity Shares
ii. Preference Share

Rs 10.00
Nil

Rs 10.00
Nil

Particulars Current Previous
Professional and consultants'fees- Technical Services fin Lacsl 3.22 N

Royalty Nil N
Import of stock-in-trade Nil N
0ther expense (advertisement fees, travel, freight, training, etc.J Nil N



I,

d. a reconciliation of the number of shares outstanding at the beginning and at

the end of the reporting period;

i. Opening

ii. Issue

iii. Closing

10,000 shares

Nil
10,000 shares

e. The rights, preferences and restrictions attaching to each class of shares

including restrictions on the distribution of dividends and the repayment of

capital: i. Dividend on Equity Shares - Nil

Shares in respect of each class in the company held by its holding company or

its ultimate holding company including shares held by or by subsidiaries or

associates of the holding company or the ultimate holding company in

aggregate: NIL

g. Shares in the company held by each shareholder holding more than 5 percent

shares specifying the number of shares held:

SN Promotor's Name No of shares o/o oftotal shares

1 Ms. Shraddha Raipal 5000 50

2 Ms. Nalini Rajpal 5000 50

h. shares reserved for issue under options and contracts/commitments for the

sale of shares/disinvestment, including the terms and amounts: Nil

For the period of five years immediately preceding the date as at which the

Balance Sheet is prepared:

i. Aggregate number and class of shares allotted as fully paid up

pursuant to contract[sJ without payment being received in cash: Ni]

ii. Aggregate number and class of shares allotted as fully paid up by way

of bonus shares: Nil

Terms of any securities convertible into equity/preference shares issued

along with the earliest date of conversion in descending order starting from

the farthest such date: NA

k. Calls unpaid: Nil

L Forfeited shares: Nil

ffi
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d)

e)

Short Term Loan & Advances (Rs. In lacsJ

a. Secured, Considered Good

b. Unsecured Considered Good

c. Doubtful

Trade Receivables (Rs.In lacs)

a. Secured, Considered Good

b. Unsecured Considered Good

c. Doubtful

Remuneration To Director (Rs. ln lacsJ

1] DirectorRemuneration
2l Interest

Total

Auditors Remuneration [Rs. In lacsJ

Audit Fees

Total

257.08

Nil

Nil

762.21,

Nil

Nil

2022-2023

4.51.

Nil
4.51

2022-2023

0.60

0.60

8.11

Nil

Nil

600.65

Nil

Nil

202t-2022

' Nil
Nil
Nil

2021-2022

0.20

o.20

18.

19.

The payment has not made liability towards gratuity payable to employees in

service. The amount of liability after considering their past services with their
earlier employer is not ascertainable.

Number of employees who were in receipt or were entitled to receive remuneration
not less than Rs. 24 lacs in the aggregate per annum or Rs. 2 lacs per month, rf
employed for part of the year.

Ans: There is no employee whose remuneration is who were in receipt or were
entitled to receive remuneration not less than Rs. 24 lacs in the aggregate per

annum or Rs. 2 lacs per month.

Segment reporting as per Accounting Standard-17 is not applicable.

Related Party transactions-

20.

21,.

Enterprises Where no Control

Exists: Nature of transaction

Shishir Rajpal Shailesh Rajpal

Loans & advances (Cl. Bl.) c.Y. -2.51

P.Y. -1.89

c.Y. -6.18

P.Y. - Nil



-

-

Previous year figures are regrouped or reclassified wherever it is necessary to make
them comparable.

Debit & Credit balances are subject to reconciliation and confirmation.

Balance Sheet Abstract and company's General Business profile.

IJ Registration Details
Registration No:
Balance Sheet date:

IIJ Capital Raised during the year [Amount in Rs.lacs]

I

22.

23.

24.

III) Position of Mobilisation and Deployment of funds [Amount in Rs. lais]

Public Issue
Nil

Bonus Issue
Nil

Total Liabilities
1.51,8.78

Eouitv & Liabilitv
Share Capital
1.00

Non-Current Liability
269.74

Deferred Tax

{3.47)

Application of Fund
Fixed Assets
42.73

Current Assets
13 65.60

Accumulated Losses
Nil

IVI Performanc€ of Company
Turnover
5280.1 1

CIN: U8090MP2017PTC043153
31-03-2023

Right Issue
NiI

Private Placement
Nil

Total Assets
1.51.8.78

Reserves & Surplus
2 53.5 9

Current Liability
994.45

Non-Current Investment
106.98

Misc. Expenditure
Nil

Total Expenditure
5 013.97
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Profit Before Tax & Before
prior year adjustment)
266.74

Earnings per share (in Rs.J

2008.77

Profit After Tax

200.88

Dividend (%J
Nil

998513
Contract staffing services

V] General Names of three Principal Products of Company (as per monetary terms)

1. Item Code no. (lTC codel
Product Description

Trishala Koshta

Chartered Accountant

Mtri:437719
UDIN: 2343771
Place: Jabalpur
Date: 27.09.2023
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